
​Taidevintin ohjeita​

​Jäsenmaksut​
​T​​aideseuran jäsenmaksu 1.4.2025​​lähtien on​

​20 € / jäsen, 5 € / opiskelija ja jäsen alle 18 v,​
​(kunniajäseniltä ei maksua).​

​Jäsenmaksut suoritetaan Taideseuran tilille:​
​K-S OP FI87 5290 0220 4097 73​​,​​VIITE  55000​

​Pajat Franssilassa​
​Kaikkiin ohjelman mukaisiin pajoihin ilmoittaudutaan ennakkoon​
​WhatsAppin Taideseura-yhteisön ryhmissä,​​jotta voidaan​​hankkia​
​sopivat määrät tarvittavia varusteita ja tarvikkeita ja tehdä muita​
​valmisteluja.​
​Pajoihin sitovasta ilmoittautumisesta​​ryhmissä​​on​​erillinen tarkka​
​ohjeisto Franssilan ilmoitustaululla. ja WhatsApp käytännöt ohjeessa​
​Ilmoittautua voit myös ohjelmataulukossa mainitulle pajan yhdyshenkilölle​
​puhelimeen, mikäli sinulla ei ole soveltuvaa puhelinta​

​Pajoihin myydään,​ ​6 kerran osallistumiskortteja, 12€​
​12 kerran kortteja, 24€.​

​Kortit ja materiaali- ym. maksut maksetaan seuran pankkitilille:​
​K-S OP FI87 5290 0220 4097 73, VIITE 10210​

​Yhdyshenkilö ”leimaa” osallistumiset ensimmäisen pajaillan alussa.​



​Pajoissa on edelleen voimassa periaate​​, että käytämme​​pääsääntöisesti omia värejä,​
​pohjia ja siveltimiä sekä muita välineitä ja aineita tehdessämme taidetta. Alkukokeiluun ja​
​tutustumiseen voi käyttää joitakin seuran tarvikkeita. Osassa pajoja on ohjaajina ulkopuolisia​
​taitajia. Tällöin maksu määräytyy ohjaus- ja peruskuluista. Tarpeen mukaan maksuun lisätään​
​erikoismateriaalimaksu. Maksu suunnitellaan ja päätetään etukäteen yhdessä seuran​
​talousvastuullisten  ja kouluttajan kanssa. Maksu ilmoitetaan pajan lähestyessä.​
​Erikoismateriaalimaksu tarkentuu osallistujamäärän ja hankintaehtojen selvittyä ja maksetaan​
​samoin kuin kortit.​

​Osa pajoista toimii ns. vertaisohjausperiaatteella ilman ohjauskorvausta, eli ohjataan ja​
​tuetaan toinen toisiamme ohjelman mukaisissa tai omissa projekteissamme ja nautimme​
​harrastuksestamme yhdessä tehden. Maksu on 4€ / kahden päivän paja (8h).Ensimmäisen​
​pajan alussa yhdyshenkilö merkitsee korttiin osallistumiset. Se kattaa yhteisiä​
​yleistarvikekuluja sekä mahdollistaa osaltaan ylläpitämään ja uusimaan kuluvaa välineistöä ja​
​tarvikkeita.​

​Omatoimipajoissakin,​​toimintaohjelman ulkopuolella​​maksettuaan pajamaksun, on tällöin​
​oikeus käyttää myös yhteistä sovittua välineistöä ja tarvikkeita. Tällöin voi tehdä omia​
​projektejaan. Kahvi- tai teetarjoilu kuuluu myös pajojen ohjelmaan.​

​Käytössämme on myös tällä hetkellä joitakin kalliimpia tarvikkeita, kuten värejä, papereita, ym​
​joita voi ostaa sovittuun hintaan. Merkintä ostolistaan “vanhan” pajan seinällä tai puuverstaan​
​ilmoitustaululla ja maksu yhteyshenkilön opastuksella pankkiin tai maksupurkkiin.​

​Yhteyshenkilöt  huolehtivat ilmoittautumisista ja maksuista,​​osallistuvat varusteiden​
​hankkimiseen,  ja valmistelelevat toimintapajaa.​

​Taideseuralla ei ole vahinkovakuutusta osallistujille!​
​Gallerian taidenäyttelyjen  ja Taidepuodin t​​oiminnan​​ohjeistus on koottu erillisiin​
​tiedostoihin ja ne löytyvät Franssilan ilmoitustaululta ja kansioist​​a.​

​Seuran tarkoitus ja toiminnan laatu, säännöistä poimittua​
​Yhdistyksen tarkoituksena on herättää ja ylläpitää taiteiden ja kädentaitojen harrastamista.​
​Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kursseja, työpajoja ja koulutusta taiteeseen ja​
​kädentaitoihin liittyen. Yhdistys järjestää taidenäyttelyitä ja taideleirejä sekä tekee eri taidelajeihin,​
​kuten teatteriin, musiikkiin, tanssiin ja kädentaitoihin liittyviä opinto- ja taideretkiä.​
​Toiminnan tukemiseksi voimme  järjestää erilaisia myyjäisiä ja toimeenpanna rahankeräyksiä sekä​
​pitää arpajaisia hankittuamme tarvittavan luvan.​
​Muuramen Taideseuran toimintasuunnitelma ja sen pohjalta suunniteltu talousarvio päätetään​
​keväisin vuosikokouksessa ennen maaliskuun loppua.​
​Taideseuran hallituksen tehtävänä​​on suunnitella,​​valmistella ja toteuttaa Taideseuran toimintaa​
​toiminta- ja taloussuunnitelmien mukaisesti. Hallituksen- ja myös muut jäsenet osallistuvat​
​suunnitelmien toimeenpanon erilaisiin tehtäviin.​
​Tiimit​​toimivat käytännön kehittäjinä ja yhdessä hallituksen kanssa huolehtivat tiloista, materiaaleista​
​ja laitteista. Tiimien kokoonpano on vaihtuva, mukaan pääsee mikäli on kiinnostusta ja voi jäädä pois,​
​mikäli toiminta ei onnistu.​
​Toimintaohjelmien suunnittelutiimi laatii​​uudet kevään​​ja syksyn ohjelmat. Kokouksissa​
​suunnitellaan tulevan vuoden toimintaa, joten ideoita ja aloitteita toiminnan kehittämiseksi kerätään​
​jäsenistöltä pitkin vuotta myös toiminnan aikana. Pajassa on myös aloitelaatikko, johon voi idean​
​tullen sen pudottaa.​



​Seuran viestinnästä​
​Muuramelainen​​-lehden Järjestöt Ilmoittavat - palstalla​​ja Muuramessa​
​tapahtuu-palstalla​

​Keskisuomalaisen​​menoinfoon voi myös lisätä tiedotuksia​​tapahtumista.​

​Facebookissa​​“​​Muuramen Taideseuran virallinen” -pääsivulla​​joka on julkinen,​

​ja Maanantaipaja ryhmässä, joka on suljettu ryhmä ja tarkoitettu vain jäsenille.​

​Eri asuinalueiden FB​​- puskaradioissa​

​Whatsappissa Taideseurayhteisön​​Ilmoitukset- ryhmässä​​ja MuTaWa -​
​keskusteluryhmässä​​.​​Pajakohtaiset ryhmät​​perustetaan​​pajojen edellä ja poistetaan​
​pajan jälkeen.​

​Instagramissa on​​myös kuvia ja markkinointia  nimellä​​:​
​muuramentaideseurafranssila​
​Muuramen Taideseuran kotisivuilla​​netissä​​:​​www .muuramentaideseura.com​

http://www.muuramentaideseura.com/

